fisco, alia vero eidem episcopo applicetur. In cuius rei testimonium et evidentiam

pleniorem’^ presens privilegium publicari 20

V.

manu Petri notarii nostri iuximus et pen-

dentis nostri sigilli munimine roborari.

Dat. in arce S. Miniatis. Presentibus

nobilibus viris domino Anselmo et domino

Guelfo fratribus comitibus de Capraria,

domino Nepoleone et domino Guilielmo

comitibus de Mangone, domino Allexaudro

comite de Romena, domino Hugolino de

Senno de Ubaldinis, domino Petro Furiana

de Bononia tunc potestate Sancti Miniatis,

domino Sinibaldo quondam domini Rainaldi

de Pulcis, domino Malpilio domini Henrici

de Sancto Miniate testibus ad predicta. Sub

anno dominice incarnationis MCCLXXXII,
indict. X, mens. Octubr. die primo, regni

vero eiusdem domini nostri regis anno

octavo.

Ego Petrus" de Casaronibus de Roma
apostolice sedis auctoritate notarius, quia

predictis interfui omnibus et singulis, ideo

de mandato dicti domini cancellarii predicta

scripsi et publicavi rogatus et meum con-

suetum signum apposui.

A.

manu . . notarii nostri et eidem episcopo

tradi fecimus nostri pendentis sigilli [muni-

mine] ^ ac subsci'iptione dicti notarii robo-

ratum. 25

Dat. in arce Sancti Miniatis. Pres(enti-

bus) etc. In ann(o) Domini a nativitate* etc.

(505). 610 .
i) Aretina A. k) eius A. l) et in add. A. “) montibus— pascuis A post vena-

tionibus. Dj et aquarum A. °) mol. pise. A. p) Aretine A. <i) nostra scientia A. 1
) Romani —

omnia desunt A. s) deest A. t) et add. A. “) Romani add. A. '^) volumus incurrisse A.

marcharum A. certitudinem plenariam A. 7) deest A. anat A. “) Ego Petrus 50

ad 'modum signi scripta sunt or.; cf. supra pag. 568 lin. 7.
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611 . lURAMENTUM FIDELITATIS ABBATIS DE BASSIGNANO.
1282. Oct.29.

Denuo descripsimus auto(jraphon Florentiae in talndario regio ‘Prov. Badia di

Passignano' asservatum, cuius dorso inscriptum est eadem manti: Instrumentum fideli-

5 tatis . . abbatis de Pasignano. Male edidit iam olim Lami ‘Deliciae eruditorum' 111,263

ex eodem fonte, ut opinor. (P. deest.)

In nomine Domini.

Anno eiusdem incarnationis millesimo ducentesimo octuagesimo secundo, vigesimo

nono Octub., decime ind. In presentia mei notarii et testium subscriptorum. Donnus

10 Benignus monachus ordinis Yall(is)umbrose, procurator religiosi viri donni Bugerii

abbatis monasterii Sancti Michaelis de Pasignano ordinis predicti Fesulan. dioc. de

consensu fratrum suorum, ut constat manu Monachi filii Iohannis de Pasignano indicis

et notarii publico instrumento confecto, a me subscripto notario viso et lecto, nomine

abbatis, capituli et conventus dicti monasterii et in eorum animas iuravit ad sancta Dei

15 euangelia corporaliter tacta et promisit venerabili viro domino Rudolfo imperialis aule

cancellario et in Tuscia vicario generali pro serenissimo domino Rudolfo Roman(orum)

rege semper augusto sollenniter stipulanti i>ro eodem domino rege et Romano imperio,

quod abbas et singuli de capitulo monasterii supradicti ab hac hora inantea fideles

et obedientes erunt eidem domino regi eiusque vicariis et Romano imperio et non

20 erunt in consilio, consensu vel facto, quod ipsi perdant vitam aut menbrum vel eorum

honorem aliqua captione vel causa. Consilium, quod per se, nuntios aut licteras

eorum ipsis vel alicui ex eis credituri erunt, ad eorum dampnum vel ipsorum

alicuius nulli pandent. Si dampnum eorum tractari sciverint, pro posse ipsorum

impedient, ne fiat. Quod si per se impedire non poterint, per nuntios aut licteras

25 eorum significare curabunt, ut ad eorum notitiam perducatur. Imperium Romanum
et regalia eius et specialiter in Ytalia manutenebunt propriis viribus et defendent,

que habet ubique seu tenet, et ad acquirendum adiutores erunt. Officium con-

petens eis vel alicui eorum commissum in Attalia bene et fideliter exercebunt. lura

et iurisditiones Romani imperii, ubicunque consistere scient, revelabunt et conser-

30 vabunt et eorum adiutores et auctores erunt. Nuntios predicti domini regis eiusque

vicariorum et imperii recipient et fideliter et benigne tractabunt in eundo, stando

et redeundo.

Acta sunt hec in arce Sancti Miniatis. Presentibus domino Guidone de Sucgaria

legum doctore, domino Barone abbate monasterii Montisscalarum, domino lohanne

35 de Marconibus indice, domino Corrado iudice condam domini Ciampoli et Davicgo

condam domini Michaelis de PodioboniQgi testibus ad predicta.

(S. N.) Ego Donatus Benci Ricoveri de Florentia notarius publicus et familiaris

dicti domini cancellarii predicta omnia coram me acta de mandato ipsius scripsi et in

publicam formam redegi subscripsi.

612 . CONTRACTUS CUM lACOBINO DE ALFANIS. 1283. Mai. 5 .

Repetimus editionem nostram ‘Neues Archiv' XXVII, 701 paratam, ad exemplar

a viro cl. R. Davidsohn^ Florentino ex A apographo coaevo in tabulario regio ‘Prov. Santa

Maria Novella' asservato factum. Cf. Reg. imp. VI, 1969. (P. deest.)

1) Cf. eiusdem ‘Forschwujen zur Geschichte von Florens’ III, S2 nr. 117.
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ln Christi nomine.

(1) Magnificus vir dominus Eudolfus imperialis aule cancellarius et in Tuscia

vicarius generalis, nuntius et procurator imperii et serenissimi domini Rudolfi Roma-

norum regis senper augusti, confessus et manifestus fuit, se accepisse et habuisse

mutuo et ante hunc contractum recepisse a lacobino quondam Yermilii Alfani cive

Florentino tria milia quadringentos fiorenos aureos pro iustis necessariis et uti[li]bus

expensis imperii et ipsius domini regis et ipsius domini cancellarii et pro agendis

negotiis imperii et predicti domini regis, dicto lacobino supradictam pecuniam mutuante

non tantum contemplatione im])erii et })redicti domini regis, verum etiam contem-

platione ju-edicti domini cancellarii. Quam pecunie quantitatem predictus dominus

cancellarius vice et nomine imperii et predicti domini regis et suo solempni vinculo

stipulationis promisit lacobino predicto pro se et heredibus suis dare, reddere et

restituere sine dampnis et ex}>ensis ipsius lacobini et suorum heredum, si qua seu

quas fecerint vel habuerint pro predicta jiecunia recuperanda in indicio et extra indi-

cium, credendo de dampnis et expensis sinplici verbo ipsius lacobini et suorum heredum

sine onere probationis. (2) Pro quibus tribus milibus quadringentis fiorenis aureis

et dampnis et expensis predictis dominus cancellarius, vicarius, procurator, nuntius

imperii et dicti domini regis obligavit dicto domino lacobino pro se et heredibus suis

terras et possessiones imperii, scilicet plaggiarum imperii vel culmatarum Huminis Arni

curie Sancti Miniatis et Ficecchii, que sunt ex })arte meridiei dicti Huminis sive citra

ipsum Humen, et omnes et singulos redditus et proventus et obventiones ad imperium

et predictum regem pertinentes in ipsis terris plaggiarum seu culmatarum seu de ipsis

vel pro ipsis terris et possessionibus. Ita quod ipse lacobinus et eius heredes dictos

redditus, proventus et obventiones possint habere et exigere et eis uti et exercere

eosque in sua utilitate convertere, nullo de predictis in sortem computato. (3) De

quibus omnibus se predicto lacobino et suis heredibus constituit possessorem, donec

idem lacobinus corporalem adprehenderit possessionem. Et possessionem, quam iam

habet de predictis idem dominus cancellarius, vicarius et procurator et nuntius, lacobino

predicto confirmavit, cedendo ipsi lacobino pro se et heredibus suis omnia iura omnes-

que actiones utiles et directas, reales et personales et mixtas, que et quas imperium

et predictus dominus rex habent seu habere possent in rebus predictis. Ita quod